
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda na brožovaný a vázaný tisk 2021-23“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

1/ Dobrý den. 

U položek B68, B80, B81 je požadována vazba V8. To je typ vazby, kterou není možné i s 

tiskem stihnout za 7 pracovních dnů. Obyčejně pouze vazba trvá 14 dnů. Pokud není s 

dostatečným předstihem znám přesný harmonogram termínů dodání tiskových dat, aby 

bylo možné výrobu alespoň trochu plánovat, tak je v podstatě nemožné tento termínový 

požadavek splnit. Myslím, že tak rychlý termín není ani u těchto dražších publikací nutný. 

Prosím tedy o úpravu dodacích lhůt pro tyto 3 položky upravit na min. 20 dnů. Stačí to 

určitě pouze oznámením a není nutné měnit tabulku celé specifikace. Děkuji 

2/ Dobrý den. 

Požadavek: "potvrzení ÚP o tom, že se jedná o zaměstnavatele, se kterým byla uzavřena 

dohoda o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce " se 

považuje za splněný, pokud dodavatel nabízí zprostředkování náhradního plnění? Děkuji 

 

Zadavatel obratem odpovídá: 

1/ Zadavatel trvá na termínech uvedených ve smlouvě – tyto termíny nastavil s ohledem 

na své potřeby i zkušenosti z minulých dodávek. 

 

2/Nikoliv; jak je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky, tato VZ je určena jen pro 

dodavatele, a sice takové, kteří zaměstnávají na chráněných pracovních místech podle 

zákona o zaměstnanosti alespoň 50% osob se zdravotním postižením z celkového počtu 

svých zaměstnanců.  
Splnění podmínek dle výše uvedeného odstavce není možné prokázat 

prostřednictvím jiných osob. Při společné účasti v soutěži prokazuje splnění této 

podmínky každý účastník samostatně. 

 


